
 
 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS 
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA  

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Ininga CEP 64049-550 
Teresina – Piauí / Fone: [86] 3215-5973 / E-mail: mhisbrasil@gmail.br 

 
Portaria nº 23/2017-PPGHB 

 

A Comissão de Seleção/2018, do PROGRAMA DE 

PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA, da 

Universidade Federal do Piauí, designada pela Portaria 

13/2017-PPGHB, no uso de suas atribuições, 

 

 

 

 

 
 

R E S O L V E:  
 

                      TORNAR PÚBLICO, o indeferimento da solicitação do candidato 

nº 07, relativa à mudança de data na etapa IV – Entrevista, do referido 

candidato. 

 

                  

 

Teresina [PI], 14 de novembro de 2017. 

 
Profª. Drª. Cláudia Cristina da Silva Fontineles 

Presidente 

 

mailto:mhisbrasil@gmail.br

